

JS Træ & Alu ApS

Knortegåsvej 18, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 37 13 09 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Træ & Alu ApS Knortegåsvej 18 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 37 13 09 07
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jens Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre bygningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.256 mod 215.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.312 mod 50.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	153.256	215.903
Distributionsomkostninger	-70.020	-119.268
Administrationsomkostninger	<u>-76.229</u>	<u>-11.585</u>
Driftsresultat	7.007	85.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.248</u>	<u>-18.617</u>
Finansiering netto	<u>-4.248</u>	<u>-18.617</u>
Resultat før skat	2.759	66.433
Skat af årets resultat	<u>6.553</u>	<u>-15.909</u>
Årets resultat	<u>9.312</u>	<u>50.524</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	50.524
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.688</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>9.312</u>	<u>50.524</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.137	230.584
Tilgodehavende selskabsskat	75.142	0
Andre tilgodehavender	76.905	35.555
Tilgodehavender i alt	<u>396.184</u>	<u>297.168</u>
Likvide beholdninger	<u>319.595</u>	<u>653.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>715.779</u>	<u>950.638</u>
Aktiver i alt	<u>715.779</u>	<u>950.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	479.107	579.795
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	639.107	629.795
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.325	87.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.000	221.849
Selskabsskat	0	11.550
Anden gæld	1.347	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.672	320.843
Gældsforpligtelser i alt	76.672	320.843
Passiver i alt	715.779	950.638

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.248	18.617
	<u>4.248</u>	<u>18.617</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	140.743
Afgang i årets løb	0	-140.743
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-55.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	55.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	579.795	529.271
Årets overførte overskud eller underskud	-100.688	50.524
	<u>479.107</u>	<u>579.795</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
	<u>110.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet afgiver de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.